
UCHWAŁA NR 220.XXXII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada  2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38 z późn. zm.) oraz  

art.  211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 10.140,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 10.140,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 10.140,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 10.140,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę - 10.140,00zł, w 

tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę - 140,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę 

10.000,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA179352-790E-48F4-8BB9-5AA8F78C4288. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 220.XXXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

                                                                                          DOCHODY    

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej Oraw wydatki związane z ich 
poborem 

4.342.445,78 0,00 10.000,00 4.352.445,78 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

914.282,90 0,00 10.000,00 924.282,90 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  0,00 0,00 10.000,00 219.110,00 
855   Rodzina 3 553 887,00 0,00 140,00 3 554 027,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 140,00 140,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw-środki na dofinansowanie dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny –
„Program asystent rodziny na rok 2021”  

0,00 0,00 140,00 140,00 

bieżące razem: 15 450 847,97 0,00 10.140,00 15 460 987,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 337 290,58 0,00 0,00 1 337 290,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 022 339,00 0,00 0,00 1 022 339,00 

 
Ogółem: 16 788 138,55 0,00 10.140,00 16 798 278,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 123 109,66 0,00 0,00 1 123 109,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA179352-790E-48F4-8BB9-5AA8F78C4288. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 220.XXXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 
N
r
 
2
 
d
o
 
u
c
h
w
a
ł
y
 
N
r
 
2
2
0
.
X
X
X
I
I
.
2
0
2
1
 
R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
S
t
a
r
c
z
a
 
z
 
d
n
i
a
 
1
7
 
g
r
u
d
n
i
a
 
2
0
2
1
 
r
. 
 
Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 
N
r
 
2
 
d
o
 
u
c
h
w
a
ł
y
 
N
r
 
2
2
0
.
X
X
X
I
I
.
2
0
2
1
 
W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 
S
t
a
r
c
z
a
 
z
 
d
n
i
a
 
1
7
 
g
r
u
d
n
i
a
 
2
0
2
1
 
r
. 

 WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty 
z 
tytuł
u 
porę
cze
ń i 
gwa
ranc
ji 

obsługa długu  
Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 3 617 261,00 3 617 261,00 134 196,00 114 844,00 19 352,00 0,00 3 483 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 617 401,00 3 617 401,00 134 336,00 114 984,00 19 352,00 0,00 3 483 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 409,00 3 409,00 3 409,00 3 326,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
5
0
4 

 Wspieranie 
rodziny 

po zmianach 3 549,00 3 549,00 3 549,00 3 466,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 326,00 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 3 466,00 3 466,00 3 466,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 310.231,44 1.573.650,24 1.568.264,56 131.562,30 1.434.702,26 0,00 7.385,68 0,00 0,00 0,00 736.581,20 736.581,20 556.867,13 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0 

  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2.320.231,44 1.583.650,24 1.576.264,56 131.562,30 1.444.702,26 0,00 7.385,68 0,00 0,00 0,00 736.581,20 736.581,20 556.867,13 
przed zmianą 550.668,04 505.668,04 498.868,04 76.270,00 422.598,04 0,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
9 
0 
0 
0 
1 

 
 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 560.668,04 515.668,04 511.368,04 76.270,00 432.598,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 
przed zmianą 153.529,74 153.529,74 153.529,74 0,00 153.529,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA179352-790E-48F4-8BB9-5AA8F78C4288. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
4 
2 
6 
0 

 
Zakup energii 

po zmianach 163.529,74 163.529,74 163.529,74 0,00 163.529,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 371 620,65 15 058 268,46 10 75o.398,11 6 596 973,22 4 153.424,89 191 250,00 3 900.405,64 171 695,82 0,00 44 518,89 2 313 352,19 2 313 352,19 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10.140,00 10.140,00 10.140,00 140,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 381 760,65 15 068 408,46 10 760.538,11 6 597 113,22 4 163.424,89 191 250,00 3 900.405,64
  171 695,82 0,00 44 518,89 2 313 352,19 2 313 352,19 1 635 704,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA179352-790E-48F4-8BB9-5AA8F78C4288. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

